

TAKAV ÜYELİK BİLDİRİMİ

Bilindiği üzere; yalnızca Tapu ve Kadastro mensuplarının üye olarak kabul edilebildiği ve kısa adı **(TAKAV)** olan "Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Mensupları, Sosyal Yardımlaşma, Eğitim ve Emeklilik Vakfı" yeniden üye kabulüne başlamıştır.

Üye olmak isteyen personelin; ilişikteki formu doldurup daire amirine onaylattıktan sonra, kimlik fotokopisi ve maaş bordrosuyla birlikte Vakıf adresine göndermesi yeterli olacaktır.

TAKAV adresi: Tezel Sokak No.1/2-06550-Yukarıyabancı/ANKARA)

Vakıfla irtibat : Tel: 0 312 468 76 52 – Faks: 0312 467 69 42

e.mail adresi : "takav1989@gmail.com"

* * *

TAKAV'ın kısa tanıtımı ve üyelik;

Vakfımız 1989 yılında üyelik sistemi esas alınarak kurulmuştur.

2002 yılı başında 4721 sayılı yeni Türk Medeni Kanunu ve 2004 yılı başında 5072 sayılı Kanunun yürürlüğe girmesi üzerine, yapılan genel kurul toplantısı ile üye kabulü durdurulmuş idi.

Daha sonraki gelişmelerle yeniden üye kabul edilebilecek olması nedeniyle 30.05.2015 tarihinde yapılan 16'ncı Olağan Genel Kurulda, Vakıf Senesinde yapılan değişiklikle yeniden üye alımı yapılmasına karar verilmiştir. Bu kararın Mahkeme kararıyla tescili sağlanmış olması nedeniyle, artık TAKAV yeni üye kabul edebilecek hale gelmiştir.

TAKAV'a, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Merkez ve Taşra Teşkilatında 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'na göre çalışanlar üye olabilir.

Üyenin aylık aidat ödemesi; maaşının emeklilik müktesebine esas brüt aylığın yüzde beşidir. (Tüm aylığının değil, emekli müktesebine esas brüt aylığının %5'idir... O da 2018 yılı için memuriyet derece/kademe itibarıyla 75,00 TL. ilâ 102,00 TL. arasında değişmektedir.)

Vakfın emeklilik taahhüdü; bilanço tarihi itibarıyla birikmiş emeklilik yardımı hesabı tutarına yılsonu açıklanan bilançosundaki Vakıf mal varlığının nemalandırılması esas alınarak hesaplanmaktadır.

Vakfa üye olanlar;

Üyelikte **üç yılını** dolduranlar (memuriyetten emekli olmak koşuluyla) emekli yardımını alabilir.

Memuriyetten emekli olmadan da, **on yılını** doldurmak koşuluyla birikiminden, Vakıf Senesinde belirlenen oran kadar kesinti yapılmış olarak alarak ayrılabilir.

İki yıl ve daha fazla üyeliği bulunanlar Vakıftan kredi çekebilir.

Vakfımıza ait; **Ankara, İstanbul, İzmir, Bursa** ve **Adana**'da bulunan sosyal tesislerimizden indirimli yararlanabilir.

TAKAV YÖNETİM KURULU